
UCHWAŁA NR XVIII/194/15
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIII/299/12 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 
listopada 2012 roku w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015r. poz. 1515) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 1399, zm. z 2013 poz. 1593, z 2015r. poz. 87, poz. 122, 
poz. 1688),

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/299/12 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 listopada 2012r. w 
sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się jednostkowe, miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) niższa stawka opłaty w wysokości 11,90 złotych miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego 
daną nieruchomość, w przypadku gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny ;

2) wyższa stawka opłaty w wysokości 20,00 złotych miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego 
daną nieruchomość, w przypadku gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 564BE61D-CB7E-482A-8603-81ABF647E490. Podpisany Strona 1




